
 

Uniwersytet Rzeszowski, al. Rejtana 16c, 35-959 Rzeszów 
(17) 872 1010, faks: (17) 872 1265 
info@ur.edu.pl, www.ur.edu.pl 

 

 

Zarządzenie nr 26/2024 

Rektora Uniwersytetu Rzeszowskiego 

 z dnia 2 kwietnia 2024 r. 

zmieniające Zarządzenie Rektora Uniwersytetu Rzeszowskiego nr 6/2024   

z dnia 24 stycznia 2024 r. w sprawie organizacji programowych praktyk 

zawodowych 

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (tj. Dz. U. z 2023r. poz. 742 ze zm.) oraz § 24 ust. 5 Regulaminu studiów na 

Uniwersytecie Rzeszowskim stanowiącego załącznik nr 1 do Uchwały nr 242/04/2023 Senatu 

UR z dnia 27 kwietnia 2023 r., zarządza się co następuje: 

 

 

§ 1 

W Zarządzeniu nr 6/2024 Rektora Uniwersytetu Rzeszowskiego z dnia 24 stycznia 2024 r. 

w sprawie organizacji programowych praktyk zawodowych, wprowadza się następujące 

zmiany:  

1. w § 2: 

1) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Do zadań Dziekana w zakresie organizacji programowych praktyk zawodowych 

należy: 

1) zatwierdzenie regulaminu organizacji i odbywania programowych praktyk 

zawodowych, przygotowanego przez kierownika kierunku; 

2) zatwierdzanie harmonogramów realizacji programowych praktyk 

zawodowych; 

3) przekazywanie do Prorektora ds. Studenckich i Kształcenia, po akceptacji 

pod względem finansowym przez Prorektora ds. Kolegium, 

harmonogramów realizacji programowych praktyk zawodowych na 

następny rok akademicki w terminie do 31 lipca każdego roku, a w przypadku 

praktyk pedagogicznych do 30 czerwca każdego roku; 

4) wskazywanie osób do pełnienia w danym roku akademickim funkcji 

koordynatora programowych praktyk zawodowych; 

5) wskazywanie osób do gromadzenia dokumentacji w związku z realizacją 

programowych praktyk zawodowych przez studentów, którzy będą mieć 

kontakt z osobami małoletnimi i będą podlegać weryfikacji zgodnie z ustawą 

z dnia 13 maja 2016 r. o przeciwdziałaniu zagrożeniom przestępczością na tle 

seksualnym i ochronie małoletnich (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1304 ze zm.).   



6) podpisywanie skierowań na programową praktykę zawodową;  

7) zawieranie, z upoważnienia Rektora, umów i porozumień na realizację 

programowych praktyk zawodowych;  

8) zatwierdzanie sprawozdań koordynatorów programowych praktyk 

zawodowych.”; 

2) ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Wzór harmonogramu realizacji programowych praktyk zawodowych, o 

którym mowa w ust. 1 pkt 2 wraz ze wskazaniem osób do pełnienia obowiązków 

koordynatorów praktyk stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.”; 

2. § 3 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) weryfikowanie otrzymanych od koordynatorów programowych praktyk 

zawodowych, przed zatwierdzeniem ich przez Dziekana Kolegium, harmonogramów 

realizacji programowych praktyk zawodowych z programami studiów dla danego 

kierunku.”; 

3. § 6 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Wniosek o przyznanie dodatku specjalnego dla koordynatora praktyk wraz  

z określeniem jego wysokości, o której mowa w ust. 1, składany jest wraz  

z harmonogramem realizacji programowych praktyk zawodowych, w terminie,  

o którym mowa w  § 2 ust. 1 pkt 3.”; 

4. w § 11 po ust. 3 dodaje się ust. 4 w brzmieniu:  

 „4. Studenci kierunków studiów, którzy podczas realizacji programowych praktyk 

zawodowych będą mieć kontakt z osobami małoletnimi podlegają weryfikacji 

zgodnie z ustawą z dnia 13 maja 2016 r. o przeciwdziałaniu zagrożeniom 

przestępczością na tle seksualnym i ochronie małoletnich (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 

1304 ze zm.).  Szczegółowe zasady weryfikacji określa odrębne zarządzenie Rektora 

UR.”;  

5. § 12 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) przygotowywanie powołań dla koordynatorów praktyk na podstawie 

przekazanych przez Dziekanów harmonogramów realizacji programowych praktyk 

zawodowych i przedkładanie je do podpisu Rektora.”; 

6. załącznik nr 1 do zarządzenia otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do 

niniejszego zarządzenia; 

7. dodaje się załącznik nr 8a do zarządzenia w brzmieniu określonym w załączniku nr 2 

do niniejszego zarządzenia; 

8. dodaje się załącznik nr 9a do zarządzenia w brzmieniu określonym w załączniku nr 3 

do niniejszego zarządzenia; 

9. załącznik nr 13 do zarządzenia otrzymuje obrzmienie określone w załączniku nr 4 do 

niniejszego zarządzenia; 

10. załącznik nr 14 do zarządzenia otrzymuje obrzmienie określone w załączniku nr 5 do 

niniejszego zarządzenia. 

 



 

Uniwersytet Rzeszowski, al. Rejtana 16c, 35-959 Rzeszów 
(17) 872 1010, faks: (17) 872 1265 
info@ur.edu.pl, www.ur.edu.pl 

§2 

Pozostałe postanowienia Zarządzenia nr 26/2024 Rektora Uniwersytetu Rzeszowskiego  

z dnia 2 kwietnia 2024 r. w sprawie organizacji programowych praktyk zawodowych, 

pozostają bez zmian. 

 

§ 3 

Ogłasza się w załączniku nr 6 do niniejszego zarządzenia tekst jednolity Zarządzenie Rektora 

Uniwersytetu Rzeszowskiego nr 6/2024  z dnia 24 stycznia 2024 r. w sprawie organizacji 

programowych praktyk zawodowych, z uwzględnieniem zmian wprowadzonych w § 1 

niniejszego zarządzenia. 

 

§ 4 

Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia powierzam Prorektorowi ds. Studenckich 

i Kształcenia. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
 

R e k t o r 

Uniwersytetu Rzeszowskiego 

 

 

prof. dr hab. Sylwester Czopek 

 


